
兰州润城生态环保产业有限公司兰州市污泥处置厂机

械设备租赁项目第二次招标

中标公示
发布日期：2025 年 07 月 24 日

项 目 名 称
兰州润城生态环保产业有限公司兰州市污泥处置厂机械

设备租赁项目第二次招标
招标编号 GZ2506035-JXSBZL

招 标 人 兰州润城生态环保产业有限公司
招标人联系
人及电话

肖鹏飞

13993189396

招标代理机构 甘肃省招标中心有限公司
代理机构联
系人及电话

裴燕

0931-2909762

开 标 时 间 2025 年 07 月 24 日 09:30 时 开标地点 甘肃智慧阳光采购平台不见面开标系统

公示开始时间 2025 年 07 月 24 日 公示结束时间 2025 年 07 月 27 日

中标人信息

标段 中标人名称 中标金额 服务期限

1 甘肃东升机械租赁有限公司

洒水车 840 元/天、渣土车
1100 元/天、挖掘机 2230 元
/天、吸污车 1420 元/天、装

载机 1380 元/天

1年

如对以上评标结果有异议，请在公示期内与招标代理机构联系。


